Kính gửi: Các đơn vị có năng lực và chức năng tư vấn về lĩnh vực công nghệ

thông tin và ứng dụng công nghệ thông tin trong Bệnh viện

Hiện tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Phú Thọ đang thực hiện các bước để chuẩn

bị cho việc Tư vấn lập Báo cáo kinh tế kỹ thuật gói thầu số 01 thuộc công trình

Cải tạo phòng đặt máy SPECT và PET/CT Trung tâm Ung bướu và Đột Quỵ Bệnh

viện Đa khoa tỉnh Phú Thọ.

Bệnh viện đa khoa tỉnh Phú Thọ có nhu cầu thuê dịch vụ tư vấn lập báo cáo

kinh tế kỹ thuật và dự toán. Được biết Quý Công ty là doanh nghiệp có kinh

nghiệm trong lĩnh vực trên. Bệnh viện Đa khoa tỉnh Phú Thọ kính mời quý Công

ty gửi hồ sơ năng lực đến Bệnh viện Đa khoa tỉnh Phú Thọ để Bệnh viện xem xét

lựa chọn thực hiện bước Tư vấn lập Báo cáo kinh tế kỹ thuật gói thầu số 01 thuộc

công trình Cải tạo phòng đặt máy SPECT và PET/CT Trung tâm Ung bướu và

Đột Quỵ Bệnh viện Đa khoa tỉnh Phú Thọ. Quý công ty cần chuẩn bị các nội dung

sau khi đến.

- Đánh giá, khảo sát hiện trạng;

- Giấy phép hoạt động;

- Danh sách đội ngũ chuyên gia phù hợp;

- Các hợp đồng tương tự...

- Địa chỉ: Đường Nguyễn Tất Thành, Phường Tân Dân, Thành Phố Việt

Trì, Tỉnh Phú Thọ

- Thời hạn nhận Hồ sơ báo giá: trước 16h00’ ngày 20/02/2023.

- Địa điểm nhận báo giá: Phòng Hành chính quản trị - Bệnh viện đa khoa

tỉnh Phú Thọ, đường Nguyễn Tất Thành, phường Tân Dân, TP.Việt Trì, tỉnh Phú

Thọ. Các thông tin khác nếu cần xin đơn vị vui lòng liên hệ đồng chí Đào Thị

Thanh Huyền, số điện thoại 0976.076.589 để biết thêm chi tiết.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- GĐ, các PGĐ;

- Lưu: VT, CĐT, HCQT.

GIÁM ĐỐC

Lê Đình Thanh Sơn

SỞ Y TẾ PHÚ THỌ

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số: 245/BV-HCQT
V/v: Mời báo giá Tư vấn lập báo cáo

kinh tế kỹ thuật và dự toán công trình

Cải tạo phòng đặt máy SPECT và

PET/CT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phú Thọ, ngày 15 tháng 02 năm 2023

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-16T07:58:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đình Thanh Sơn<sonldt.soyte@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-16T08:01:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH PHÚ THỌ<adsl.viettri@gmail.com> đã ký lên văn bản này!